11, w dziale 4 pod Nr. 41, na części Szuliszewice Mikołajewszyna w dziale 3 pod Nr. 7, w dziale 4 pod Nr. 28, na Koldowie w dziale 3 pod Nr. 6, w dziale 4 pod Nr. 24, Okręgu Warszawskiego za hipotekowane, otworzył się spadek, do uregulowania którego, wyznacza się termin na dzień 9 (21) Sierpnia 1869 r. przed podpisanym Rejentem w jego kancelarii w Kaliszu.

Kalisz d. 7 (19) Stycznia 1869 r.
J. Białoobrzęski.

N. D. 588. *Rejent Kancelarii Ziemiańskiej w Siedlcu.*

W skutek nastąpienia śmierci:
1. Augusta Słupeckiego, właściciela ostrzeżenia w dziale III pod Nr. 15 na dobrach Sobienie Biskupie w Powiecie Garwolińskim położonych.
2. Aryd Srebrnika, właściciela nieruchomości w mieście Siedlcu, numerem hypotecznym 155 oznaczonej.
3. Julji z Aleyatów Godlewskiej, Bonawentury Godlewskiego małżonki, współwłaścicielki dóbr Lipniak A. w Powiecie Siedleckim położonych, otworzyły się spadki, do regulacji których, termin pod prekluzją na dzień 14 (26) Lipca 1869 r. w mej Kancelarii naznaczam.
Siedlce d. 30 Grudnia (11 Stycznia) 1868/9 r.
Stanisław Rostkowski.

N. D. 589. *Pisarz Sądu Pokoju w Tomaszowie.*

1. Po zmarłych w dniu 17 Lipca 1844 r. Borucha Naj i w dniu 22 Października 1867 roku Elce Naj, właścicielach domu częścią muirowanego częścią drewnianego przy ulicy Kościelnej pod Nr. policyjnym 97, oraz
2. Po zmarłych w dniu 16 Grudnia 1845 r. Nuchymie Naj i w dniu 25 Grudnia 1860 g. Udli Naj, właścicielach sklepu naroznego z piwnicą pod tymże będącą bez Numeru policyjnego w mieście Tomaszowie położonych, a Nr D. H. 107 i 8 oznaczonych, otworzył się spadek, do regulowania którego, naznaczając termin na dzień 23 Sierpnia (4 Września) 1869 r. pod prekluzją. Wzywam interesantów, aby z prawami swemi przed podpisanym stawili się.

Tomaszów d. 3 (15) Stycznia 1869 r.
Andrzej Ereth.

N. D. 591. *Pisarz Mirowskiego Ouda w Kłęczynie.*

Po śmierci Bajli Ossyński w Warszawie 21 Сентября (3 Октября) 1865 г. pozostaвавшей владельниці части недвижимости в городъ Хенцинахъ за № полицейскимъ прежнимъ 101, а нынѣ 120, ипотеческомъ же 19, находящейся открылось наследство до окончания которого назначенъ срокъ 14 (26) Июля 1869 г. в Канцелярии здѣшняго Суда.

Клещы дни 19 (31) Декабря 1868 года.
Ф. Бржезинский.

N. D. 566. *Pisarz Sądu Pokoju w Brześciu.*

Z powodu nastąpienia śmierci Honoraty z Kaczorowskich Bernhardt, właścicielki nieruchomości w mieście Włocławku przy ulicy Brzeskiej pod Nr. 301 dawniej, a teraz 296 położonej, toczy się postępowanie spadkowe, do ukończenia którego, wyznacza termin na dzień 26 Czerwca (8 Lipca) 1869 r. w kancelarii mojej, gdzie wszyscy interesenci z prawami im służącymi zgłosić się winni pod prekluzją.

Brześć d. 9 (21) Grudnia 1869 r.
1—2 Kuźlewski.

LICYTACJE I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

N. D. 2471. *Warszawskie Gubernskie Prawienie.*

Отъ Варшавскаго Губернскаго Правления симъ объявляется, что Софія Косовская постоанная жительница Кутновскаго Уезда, Гмины Войшице, желаетъ получить эмигранційный паспортъ въ Австрійскую Имперію.

4 pokoje, przedpokój, kuchnia, na II piętrze, od rs. 325 rocznie.

4 pokoje, przedpokój, kuchnia, na I piętrze, od rs. 500 rocznie.

4 pokoje z kuchnią, na II-m piętrze, od rs. 250 rocznie.

Warunki licytacyjne są do przejrzania w Kancelarii Szpitalnej każdorazownie z wyjątkiem świąt.

Warszawa dnia 12 (24) Kwietnia 1869 r. Pomoconik Nadzorca Szpitala, Mucharski.

N. D. 2815. Naczelnik Warszawskiej Straży Ogniowej. Zawiadamia, iż w dniu 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. 1869 r. o godzinie jedenastej z rana, na targu Końskim na Pradze, sprzedane będą przez głośną publiczną licytacją, wyrażoną z Warszawskiej Straży Ogniowej konie.

Chęć zatem kupna mający, zechcą się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić.

Warszawa d. 14 (26) Kwietnia 1869 r. Pulkownik, Majewski.

N. D. 2857. Sekwestratorъ Гродискаго Уѣзда. Объявляетъ сямъ во всеобщее свѣдѣніе, что на основаніи предписанія Господина Начальника Гродискаго Уѣзда отъ 7 Апрѣля 1869 г за N.

Szczegółowy opis dóbr zajętych znajduje się w protokole zajęcia u prowadzącego sprzedaż Patrona Hipolita Grodzickiego w Kaliszu i w biurze Pisarza Trybunału, gdzie ze zbiorom objaśnień i warunkami przejrzany być może.

Protokół zajęcia doręczył woźny dnia 16 (28) Listopada 1868 r. Pisarzowi Sądu Pokoju w Szadku Julianowi Otockiemu i Wójtowi gminy Zduńska-Wola w Zduńskiej-Woli Feliksowi Piotrowskiemu.

Następnie zajęcie to do księgi wieczystej dóbr Krobanów w dniu 22 Listopada (4 Grudnia) 1868 r. wniecone, a w dniu 6 (18) Grudnia t. r. w księdze przez Pisarza Trybunału

Cywilnego w Kaliszu urzymywanej, zaregistrowane zostało.

Sprzedaż odbywać się będzie na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu, posiedzenia w pałacu przy ulicy Józefina odbywającego. Pierwsze ogłoszenie warunków sprzedaży i licytacji, odbędzie się na audjencji rzeczono Trybunału dnia 23 Stycznia (4 Lutego) 1869 r. o godzinie 10 z rana.

Kalisz dnia 7 (19) Grudnia 1868 roku. Warunki sprzedaży trzy razy ogłoszone zostały i przygotowawcze przysądzenie w d. 9 (21) Kwietnia 1869 r. odbyło się, a ostateczne przysądzenie powyższych dóbr nastąpi na audjencji Trybunału tutejszego w dniu 22 Maja (3 Czerwca) 1869 r. o godzinie 10-tej z rana.

Licytacja rozpocznie się od sumy r. 15,000 na przygotowawczem przysądzeniu przez popierającego sprzedaż postąpione.

Kalisz dnia 11 (23) Kwietnia 1869 roku. Asesor Kolegjalny, J. Migórski.

N. D. 2865. *Pisarz Trybunału Cywilnego w Kaliszu.*

Zawiadamia, że na żądanie Ks. Franciszka Zielińskiego w Burzenie Okręgu Sieradzkim zamieszkałego, przez Patrona przy Trybunale Cywilnym Kaliskim Hipolita Grodzickiego działającego i u niego prawne zamieszkanie obrane mającego, wystawione zostają na sprzedaż w drodze relicytacji

DOBRA ZIEMSKIE

Dzierlin, w Okręgu Sieradzkim Gubernji Kaliskiej położone, które w drodze działów, na licytacji w dniu 7 (19) Sierpnia 1868 r. odbytej, nabyli na własność Władysław, Karol i Edward bracia Brzezińscy, lecz gdy wedle świadectwa Pisarza Trybunału z dnia 22 Lutego (6 Marca) 1869 r., nowonabywcy nie uczynili zadość warunkom licytacyjnym, przeto na niebezpieczeństwo wspomnianych nabywców, powtórna sprzedaż następuje.

Sprzedaż ta odbywać się będzie na audjencji Trybunału Cywilnego Kaliskiego, w pałacu Sądowym przy ulicy Józefina w Kaliszu posiedzenia odbywającego, a pierwsze ogłoszenie warunków tej sprzedaży nastąpi na posiedzeniu tegoż Trybunału w dniu 30 Kwietnia (12 Maja) 1869 r. o godzinie 10 z rana.

Licytacja rozpocznie się od sumy r. 21,000.

Vadium w sumie r. 2,000, jest wymagane w momencie stały kurs mające.

Warunki licytacyjne przejrzane być mogą u podpisanego Pisarza i Patrona Grodzickiego w Kaliszu pod Nr. 55 zamieszkałego.

Kalisz d. 14 (26) Marca 1869 r.

Korycki Podpisarz.

N. D. 2873. *Patron Trybunału Cywilnego w Kaliszu.*

Wiadomo czyni, że wyrokiem Trybunału Cywilnego w Kaliszu dnia 30 Września (12 Października) 1868 r. na powództwo Julji, Ludwiki, Hermenegildy z Pokrzywnickich Rogowskiej Ksawerego Rogowskiego żony w asystencji męża czyniącej w dobrach Dąbrowie Ogu Sieradzkim zamieszkałej przeciwko Feliksii, Antoninie, Tomaszowi, Józefowi i Leonowi Wincentemu Pokrzywnickim oraz Teofilowi z Stronczyńskich w dowie zapadłym dział majątku ruchomego i nieruchomości po Józefie Pokrzywnickim pozostałego i sprzedaż dóbr Ziemińskich Kluki i Parzno przez licytację publiczną, w drodze działów nakazane zostały. Mianowani biegli rozpoczęli w dniu 14 (26) Października 1867 r. a ukończyli 19 (31) Marca 1868 r. Także dóbr spadkowych które to oszacowanie wyrokiem Trybunału z dnia 10 (22) Września 1868 r. potwierdzone zostało.

Na mocy powyższych wyroków sprzedane zostaną w dwóch oddziałach, a mianowicie:

w Oddziale I. Dobra Kluki z Kontrowersem w Oddziale II. Dobra Parzno.

Sprzedaż popiera Franciszek Modrzejewski Patron w Kaliszu zamieszkały u którego jak również w biurze Pisarza Trybunału Wydziału II. szczegółowe opisanie dóbr sprzedających się takse i warunki licytacyjne przejrzeć można w dniu 24 Września (6 Października) 1868 r. odbyła się publikacja warunków licytacyjnych termin do drugiej publikacji i zarazem przygotowawczego przysądzenia oznaczony był na dzień 6 (18) Listopada 1868 r. którym dobra namienione Patronowi Modrzejewskiemu temczasowie

na własność zasądzone a termin do stanowczego przysądzenia na dzień 3 (15) Maja 1869 r. godzinę 3 z południa oznaczony został i w tym terminie sprzedaż ostateczna w. Rojaj Asesorowi delegowanemu nastąpi.

Vadium od oddziału I. ma być złożone rs. 6,000, a do oddziału II. rs. 3,000.

Licytac a oddziału pierwszego rozpocznie się od sumy rs. 119,897 kop.

Podatki dworskie do kasy w Łodzi opłacać się winne, wynoszą rs. 534 k. 16 1/2, oprócz tego płaci się na Urząd gminny Dąbrowy r. 47 kop. 10 a Swierczowa rs. 15 k. 84.

Protokół zajęcia doręczony jest w kopiach Pisarzowi Sądu Pokoju w Sieradzu Władysławowi Porczyńskiemu i Wójтови gminy Dąbrowa Widawska Józefowi Brodakiemu w dniu 6 (18) Listopada 1868 r. obudowem do rąk własnych, następnie do księgi wieczystej właściciel w kancelarji Ziemińskiej dnia 20 Listopada (2 Grudnia) t. r. wniesiony i wpisany, a do księgi zaareztowań w biurze Pisarza Trybunału utrzymywanej 4 (16) Grudnia 1868 wpisany i zaregistrowany został.

Sprzedaż dóbr tych odbywać się będzie na audjencji Trybunału Cywilnego w Kaliszu w miejscu zwykłych posiedzeń w pałacu Sądowym przy ulicy Józefina stojącym.

Pierwsze ogłoszenie warunków licytacji i sprzedaży na audjencji namienionego Trybunału w dniu 16 (28) Stycznia 1869 r. o godzinie 10 z rana nastąpi.

w Kaliszu, dnia 5 (17) Grudnia 1868 r.

Asesor kolegjalny J. Migórski.

Po odbyciu trzech publikacji warunków sprzedaży dóbr Dąbrowy Widawskiej i temczasowego przysądzenia w dniu 8 (20) Kwietnia r. b. Trybunał po oddaleniu sporów wyrokiem swym termin do ostatecznego przysądzenia tych dóbr na dzień 10 (22) Czerwca 1869 r. godzinę 10 z rana w miejscu zwykłych jego posiedzeń wyznaczył. Dobra te popierającemu sprzedaż Patronowi Modrzejewskiemu za sumę rs. 20,000 temczasowie przysądzone zostały.

Kalisz d. 9 (21) Kwietnia 1869 r.

1—1 J. Migórski.

N. D. 2890. Prawnie zajęte meble jesionowe, palisandrowe, dembowe, sosnowe, gardera meżka i damska, warsztat i naczynia stolarskie i t. p. w dniu 18 (30) b. m. i r. o godz. 10 rano na Muranowie, a o godz. 9 rano na Starym-mieście, w dniu 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. o godz.